
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr XLVII/384/21 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.2.568.2022 z dnia 27 grudnia 2022 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 390 770,30 4 505,77 3 395 276,07 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 932 525,30 4 505,77 1 937 031,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 932 525,30 4 505,77 1 937 031,07 

855   Rodzina 9 467 750,00 37,00 9 467 787,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 963,00 37,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

963,00 37,00 1 000,00 

Razem: 20 024 272,20 4 542,77 20 028 814,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 390 770,30 4 505,77 3 395 276,07 

 85203  Ośrodki wsparcia 604 908,00 0,00 604 908,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 530,00 -84,00 61 446,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 940,00 -15,00 4 925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 852,00 1 348,00 78 200,00 
  4260 Zakup energii 31 148,00 -973,00 30 175,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -276,00 1 624,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 932 525,30 4 505,77 1 937 031,07 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 307 687,75 2 913,25 310 601,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 285,46 1 332,09 23 617,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 227,77 260,43 4 488,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 821 404,29 0,00 6 821 404,29 
 85395  Pozostała działalność 6 821 404,29 0,00 6 821 404,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 378,88 3 275,00 58 653,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 115,82 564,00 11 679,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,30 81,00 1 082,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 578,02 -2 686,57 45 891,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 701,00 -1 233,43 6 467,57 

855   Rodzina 9 467 750,00 37,00 9 467 787,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 963,00 37,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00 32,00 852,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 5,00 148,00 

Razem: 20 024 272,20 4 542,77 20 028 814,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 495 007,00 0,00 8 495 007,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 272 244,94 0,00 5 272 244,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 580,00 -3 000,00 144 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 800,00 3 000,00 310 800,00 
 75095  Pozostała działalność 2 108 262,06 0,00 2 108 262,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 470,00 -3 000,00 166 470,00 
  4260 Zakup energii 49 614,00 3 000,00 52 614,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 770 956,00 0,00 770 956,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 460 956,00 0,00 460 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 500,00 18 100,00 123 600,00 
  4260 Zakup energii 113 856,00 -5 700,00 108 156,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 200,00 -12 400,00 62 800,00 

801   Oświata i wychowanie 26 492 194,20 0,00 26 492 194,20 
 80101  Szkoły podstawowe 12 335 344,53 9 030,00 12 344 374,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 448,53 400,00 1 041 848,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372 800,00 -1 880,00 1 370 920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 120,00 710,00 144 830,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 439 970,00 15,00 439 985,00 
  4260 Zakup energii 350 500,00 7 200,00 357 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 530,00 -15,00 5 515,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 343 500,00 11 300,00 354 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 330 660,00 -8 700,00 6 321 960,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 784 670,00 -6 780,00 777 890,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 700,00 210,00 31 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 630,00 -940,00 152 690,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 200,00 -1 000,00 92 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 100,00 -5 050,00 335 050,00 
 80104  Przedszkola 6 685 505,00 0,00 6 685 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 700,00 -11 100,00 958 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 200,00 -10,00 429 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 800,00 10,00 42 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 7 500,00 179 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 498 235,00 3 600,00 1 501 835,00 
 80107  Świetlice szkolne 424 780,00 -4 000,00 420 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 410,00 -40,00 55 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 40,00 5 740,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 850,00 -4 000,00 293 850,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 600,00 0,00 81 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 030,00 -300,00 9 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 130,00 -750,00 17 380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 53 440,00 1 050,00 54 490,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 885 150,00 1 750,00 886 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 500,00 750,00 291 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 900,00 51 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 350,00 100,00 4 450,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

857 236,00 0,00 857 236,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 840,00 -200,00 12 640,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 425,00 400,00 56 825,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 310,00 -200,00 46 110,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

863 300,00 0,00 863 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 670,00 -1 770,00 47 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598 170,00 1 770,00 599 940,00 

852   Pomoc społeczna 2 915 623,79 0,00 2 915 623,79 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 694,00 0,00 763 694,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 2 360,00 2 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 600,00 -1 558,00 477 042,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 900,00 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 954,00 -1 845,00 23 109,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -200,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 935,00 1 845,00 89 780,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 740,00 -9,00 7 731,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 -393,00 67,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -900,00 1 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 991 869,79 0,00 991 869,79 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 255,00 -24 213,00 11 042,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 113,00 2 113,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 300,00 3 760,00 
  4269 Zakup energii 54 839,00 5 000,00 59 839,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 500,00 10 000,00 14 500,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 6 800,00 6 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 453 212,00 0,00 2 453 212,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 342 312,00 0,00 342 312,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 665,00 -2 700,00 41 965,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 253 700,00 2 700,00 256 400,00 

926   Kultura fizyczna 8 630 886,70 0,00 8 630 886,70 
 92601  Obiekty sportowe 61 000,00 0,00 61 000,00 
  4260 Zakup energii 12 500,00 2 000,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -2 000,00 25 500,00 

Razem: 105 154 091,06 0,00 105 154 091,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

